Silvestrovsky béh 2025 — Kolarovy sady Prostéjov — 49.rocnik

Memorial Borise Vystavéla

Vysledky

Rodice a déti (500 m):

NouswNe

Anna Zapletalova (54)
Barbora Navratilova (25)
Nguyet Pham (16)
Tereza Gallova (23)
Aneta Koci (31)

Ivana Gallova (21)
Josefina Vecerova (33)

Rodice a déti v koc¢arku (500 m):

1.
2.

Tomas Vecere (32)
Michal Gall (24)

Nejmladsi zakyné (500 m):

LN REWNR

Viktorie Kabilkova (22)
Tereza Otrusinova (76)
Zofie Schotliova (1)
Adéla Svestkova (8)
Linda Herzingerova (46)
Klaudie Handkova (7)
Kristyna Handakova (10)
Emma Lis¢inska (36)
Bui Diep Chi (30)

Nejmladsi zaci (500 m):

PNV AWM

Tomas Otrusina (67)
Josef Zapletal (51)
Jakub Pélka (45)
Ondrej Navratil (70)
Ngoyen Tien Bat (29)
Vincent Holemy (14)
Filip LisCinsky (34)
Adam Lisc¢insky (35)

Mladsi zakyné (1000 m):

ok wNE

Eligka Cefovska (44)
Johanka Svestkova (11)
Julie Stefkova (41)
Sara Zbozinkova (2)
Valerie Valova (3)
Adéla Bartova (56)

OB Pteni

OB Prostéjov
Skola Hanacka
SK K2 Prostéjov
hopik

SK K2 Prostéjov
Biatlon Prostéjov

Prostéjov
SK K2 Prostéjov

AC Prostéjov
OOS SK Prostéjov
AC Prostéjov

AK Raci udoli

TJ Sokol Plumlov
Prostéjov
Prostéjov

KOS Tesla Brno
Prostéjov

OO0S SK Prostéjov
OB Pteni

1.SK Prostéjov
OO0S SK Prostéjov
Prostéjov
Coupand Trops
KOS Tesla Brno
KOS Tesla Brno

AC Prostéjov
AK Raci udoli
AC Prostéjov
AC Prostéjov
Prostéjov

AC Prostéjov

2:42
2:55
2:58
3:05
3:11
3:22
3:35

3:34
3:50

1:43
1:55
1:56
1.57
1:59
2:14
2:33
2:34
2:56

2:05
2:14
2:20
2:30
2:37
2:47
3:20
3:30

3:36
3:50
3:56
4:10
4:12
4:39



7. Marie Zapletalova (50)
8. Eliska Vecerova (5)
9. Barbora Horakova (6)

Mladsi Zaci (1000 m):

Dominik Ovecka (40)
Stépén Hybl (47)

Matéj Halas (101)
Zdenék Cetkovsky (38)
Tomas Barto (55)

Biu Gia Bao Trong (20)
Ngouen Hong Phong (26)
David Doubravsky (18)

NV A WN PR

Starsi zakyné (1000 m):

Nela Oveckova (39)
Lucie Studend (48)
Monika Dedkova (28)
Zdenka Babkova (27)
Eligka Svestkova (13)
Veronika Otrubova (99)
Johana Horakova (9)

NouswNe

Starsi zaci (2000 m):
Dorostenky (2200 m):

Monika Trojancova (42)
AneZka Halasova (102)
Zdena Dedkova (60)
Tereza Kaderkova (80)

PwNPR

Dorostenci (3300 m):

Filip Cefovsky (106)
Matéj Redina (71)
Jakub Zapletal (49)
Martin Dedek (61)

el

Veterani (3300 m):

Roman Vecera (4)
Frantisek Horna (63)
Jifi Otrusina (43)
Petr Fréhar (105)
Milan Redina (72)
Petr Halas (104)
Lukas Kolacek (77)

NouhswnR

Zeny — hlavni zavod (2200 m):

1. Kladra Némcova (66)

OB Pteni
Biatlon PV
Biatlon PV

AC Prostéjov
SK K2 Prostéjov
AHA Vyskov
Tovacov

AC Prostéjov
Prostéjov
Prostéjov
Prostéjov

AC Prostéjov

AC Prostéjov
OO0S SK Prostéjov
Prostéjov

AK Raci udoli

TJ Sokol Plumlov
Biatlon PV

AKLD Blansko
AHA Vyskov

OO0S SK Prostéjov
Prostéjov

KOB Konice

SK K2 Prostéjov
OB Pteni

OO0S SK Prostéjov

Biatlon Prostéjov
Atletika Alojzov
OO0S SK Prostéjov
Prostéjov

MK Prostéjov

AK Drnovice
Prostéjov

AK Vitkovice

4:49
5:04
5:10

3:33
3:42
3:43
3:44
3:53
6:45
6:56
6:57

3:49
3:50
3:54
3:58
4:06
4.08
4:33

9:36
9:47
9:48
9:52

12:21
12:50
12:56
14:28

10:51
11:03
11:07
11:22
12:35
13:06
14:10

7:59
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Lenka Lisc¢inska (37)
Anna Halasova (103)
Barbora Struzkova (95)
Angelika Holemy (15)

Barbora Hostalkova (68)

Iveta Dedkova (62)
Jana Schotliova (100)
Jana Schotliova (106)

hlavni zavod (5500 m):

Martin Poklop (73)
Jindfich Benes (74)
FrantiSek Stupal (57)
Ondrej Hostalek (69)
Roman Vecefra (4)
David Storek (112)
Ales Kvapil (108)
Radim Fajkus (107)
Matyas Hrabal (65)

. Jifi Zaoral (58)

. Petr Skolaf (52)

. Milan Redina (72)

. Martin Zaoral (111)

. Tomas Vecefre (53)

. Roman Kupka (82)

. Rafael Provaznik (109)
. Milan Jiticek (75)

. David Kostik (110)

. Tomas Navratil (19)

KOS Tesla Brno
AHA Vyskov
Prostéjov
Coupand Troct
Prostéjov

OO0S SK Prostéjov
Hanacké scuk
Prostéjov

Severka Sumperk
Severka Sumperk
KOS Tesla Brno
Prostéjov

Biatlon Prostéjov
OO0S SK Prostéjov
AK Alojzov

OO0S SK Prostéjov
AC Prostéjov
VSSV Cunin
DryPuRa

MK Prostéjov
STS Chvojkovice - Brod
DryPuRa

TRX bez hranic
Orel Vyskov
Prostéjov
Prostéjov

OO0S SK Prostéjov

AV ESTIOVING PRMA‘I;;@R:A _

o smmn’ MESTA PROSTEIOY MILADY ISOKOL

8:25
8:54
9:42
10:54
12:12
12:25
12:50
12:23

17:26
17:30
18:02
18:51
18:56
19:37
19:41
20:00
20:37
20:56
21:28
22:23
23:15
23:55
23:59
24:13
24:30
24:47
26:18

Za podpory:

[Orostéjov

-
Olomoucky kraj

NARODNI
SPORTOVNI
AGENTURA

® CESKA UNIE
SPORTU

PROSTE/OVSKO

Geodetika®

PROSTEJOV




